ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ВОЛОВО ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

5-го созыва

РЕШЕНИЕ

         от 02.03.2018 года                                                                         № 33-2
Об отчете главы администрации муниципального  образования Воловский район  за 2017 год

Заслушав  отчет главы администрации муниципального образования Воловский район   Пишего Сергея Юрьевича о деятельности администрации  муниципального образования Воловский район за 2017 год в части исполнения полномочий администрации муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района, в соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава  муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района, Собрание депутатов  муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района РЕШИЛО:

1. Принять к сведению  отчет  главы администрации  муниципального образования Воловский район Пишего С.Ю. о деятельности администрации  муниципального образования Воловский район за 2017 год в части исполнения полномочий администрации муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района (прилагается).

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Воловский район в  сети “Интернет”.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района
	            А.В. Бармашов